UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         TT. Tăng Bạt Hổ, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch UBND thị trấn tại

 Hội nghị sơ kết công tác Cải cách hành chính quý III năm 2024

Ngày 24 tháng 9 năm 2024, đồng chí Huỳnh Công Nghĩa, Chủ tịch UBND

thị trấn đã chủ trì hội nghị sơ kết công tác Cải cách hành chính quý III và triển

khai nhiệm vụ quý IV năm 2024. Cùng tham dự hội nghị có đồng chí Mai Văn

Lên, Bí thư Đảng ủy thị trấn; đ/c Phùng Quốc Hiệp – PCT HĐND thị trấn, các đ/c

PCT UBND thị trấn, đ/c Võ Thị Lương Duyên – Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn,

Các Hội đoàn thể và các bộ phận chuyên môn trực thuộc UBND thị trấn.

Sau khi nghe đ/c Phạm Thị Xuân Hồng – Công chức VP – TK thị trấn thông

qua báo cáo tình hình triển khai công tác cải cách hành chính quý III và triển khai

một số nhiệm vụ trọng tâm quý IV năm 2024. Và thông qua Báo cáo kiểm soát

TTHC; cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết TTHC quý III nhiệm

vụ quý IV năm 2024 và ý kiến phát biểu của các thành viên tham dự hội nghị, đồng

chí Huỳnh Công Nghĩa, Chủ tịch UBND thị trấn kết luận như sau:
- Đề nghị các ngành cần có giải pháp, biện pháp khắc phục có hiệu quả các

nội dung thực hiện còn hạn chế. Tiếp tục phát huy những kết quả đạt được và triển

khai thực hiện có hiệu quả nhiệm vụ CCHC trong thời gian tới, trọng tâm là cải

cách TTHC nhằm nâng cao chỉ số xếp hạng CCHC trên địa bàn thị trấn.

- Chú trọng thực hiện đạt 7/7 chỉ tiêu huyện giao, hiện tại chỉ 04/7 chỉ tiêu

đạt, còn 03/7 chỉ tiêu chưa đạt theo chỉ tiêu huyện giao. Giao đ/c Đỗ Thị Thu Hằng

– PCT TT UBND thị trấn chỉ đạo các ngành chuyên môn thực hiện cho đảm bảo.

- Các ngành xây dựng kế hoạch cụ thể, các cán bộ công chức phải thực hiện

thời gian đúng quy định, đây là nhiệm vụ thường xuyên và quan trọng hàng đầu là

trách nhiệm của cả hệ thống chính trị.

- Giao bộ phận Tài chính – Kế hoạch dự toán kinh phí hỗ trợ cho cán bộ,

công chức tại Bộ phận Một cửa.

- Tăng cường kiểm tra kỷ luật, kỷ cương hành chính tại UBND thị trấn.

Những trường hợp cán bộ, công chức không chấp hành nội quy, quy chế làm việc

UBND thị trấn thì tiến hành lập biên bản để có cơ sở cuối năm đánh giá, xếp loại.

- Nâng cao thái độ của cán bộ công chức phục vụ công dân tại Bộ phận Một

cửa UBND thị trấn, hướng dẫn công dân nộp hồ sơ trực tuyến đúng quy trình theo

quy định.

Giao Bộ phận Văn phòng UBND thị trấn thường xuyên kiểm tra, đôn đốc

các ngành chuyên môn thực hiện tốt các nội dung trên; định kỳ tổng hợp tình hình,

kết quả và báo cáo lãnh đạo UBND thị trấn tại cuộc họp UBND hàng tháng.

Trên đây là Kết luận của đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn tại hội

nghị Sơ kết công tác Cải cách hành chính quý III năm 2024; UBND thị trấn thông

báo để các ngành chuyên môn biết, phối hợp, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy thị trấn;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Các ngành có liên quan;

- Đài truyền thanh thị trấn;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

    Huỳnh Công Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T15:45:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T15:45:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T16:06:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Công Nghĩa<nghiahc@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T17:03:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T17:03:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T17:03:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!